

Položka	MJ	Množství	Kč/mj	Cena Kč
<b>1. n. p.</b>				<b>48 248,00</b>
Odstranění povrchů - keramický sokl	bm	32	45,00	1 440,00
Oprava omítek (po vybouraném soklu) stěrkováním/MVC, začištění	m2	5	300,00	1 500,00
Vyrovnání podkladu samonivelační hmotou pod vinylovou podlahu - komplet	m2	37	185,00	6 845,00
Podlaha vinylová - dodávka a montáž	m2	37	625,00	23 125,00
Soklové lišty k vinylové podlaze	bm	32	90,00	2 880,00
Malby z malířských směsí - zářivě bílá (Interbal IV., Primalex Polar apod.)	m2	158	48,00	7 584,00
Výměna vypínačů světel - jednoduchý (Tango, bílá barva), včetně materiálu	ks	18	183,00	3 294,00
Výměna vypínačů světel - dvojitý (Tango, bílá barva), včetně materiálu	ks	6	210,00	1 260,00
Výměna el. zásuvek (Tango, dvojitě, bílá barva), včetně materiálu	ks	2	160,00	320,00
<b>3. n. p.</b>				<b>126 579,00</b>
Odstranění povrchů - keramický sokl	bm	84	45,00	3 780,00
Oprava omítek (po vybouraném soklu) stěrkováním/MVC, začištění	m2	13	300,00	3 900,00
Vyrovnání podkladu samonivelační hmotou pod vinylovou podlahu - komplet	m2	107	185,00	19 795,00
Podlaha vinylová - dodávka a montáž	m2	107	625,00	66 875,00
Soklové lišty k vinylové podlaze	bm	84	90,00	7 560,00
Malby z malířských směsí - zářivě bílá (Interbal IV., Primalex Polar apod.)	m2	400	48,00	19 200,00
Výměna vypínačů světel - jednoduchý (Tango, bílá barva), včetně materiálu	ks	3	183,00	549,00
Výměna vypínačů světel - dvojitý (Tango, bílá barva), včetně materiálu	ks	2	210,00	420,00
Vybourání prosklených ocelových dveří (2 x 3,30 m) včetně začištění stěn MVC	ks	1	4 500,00	4 500,00
<b>4. n. p.</b>				<b>138 509,00</b>
Odstranění povrchů - keramický sokl	bm	96	45,00	4 320,00
Oprava omítek (po vybouraném soklu) stěrkováním/MVC, začištění	m2	14	300,00	4 200,00
Vyrovnání podkladu samonivelační hmotou pod vinylovou podlahu - komplet	m2	114	185,00	21 090,00
Podlaha vinylová - dodávka a montáž	m2	114	625,00	71 250,00
Soklové lišty k vinylové podlaze	bm	96	90,00	8 640,00
Malby z malířských směsí - zářivě bílá (Interbal IV., Primalex Polar apod.)	m2	442	48,00	21 216,00
Výměna vypínačů světel - jednoduchý (Tango, bílá barva), včetně materiálu	ks	1	183,00	183,00
Výměna vypínačů světel - dvojitý (Tango, bílá barva), včetně materiálu	ks	3	210,00	630,00
Výměna el. zásuvek (Tango, dvojitě, bílá barva), včetně materiálu	ks	3	160,00	480,00
Vybourání prosklených ocelových dveří (2 x 3,30 m) včetně začištění stěn MVC	ks	1	4 500,00	4 500,00
Likvidace odpadu a stavební suti, příprava staveniště, organizace stavby, nespecifikované položky	kpl	1	2 000,00	2 000,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>313 336,00</b>

V Novém Jičíně dne

V Novém Jičíně dne

**Objednatel**PaedDr. Petr Habrnál  
ředitel organizace**Zhotovitel**Ivana Šimečková  
jednatelka